Confirmatio
de qua
in subrita.

§. 2. Ut autem praemissa firmiter, atque inviolabiliter observentur, volumus ut dilecti filii immoderati, & pro tempore existentes Abbas Generalis, & alii ex Dexteriorio, ac Procurator Generalis dictae Congregationis poenis in Constitutionibus, & literis facte praemittitur, confirmatis, & innovatis impositas contra transgressores irremissibiliter exequantur, alioquin si ea in re negligentes fuerint, postquam eis clara constiterit, ambitiosos hujusmodi Monachos, vel Abbates favores extra eandem Congregationem procurasse, poenam privationis sanctorum respectivè officiorum eo ipso incurram.

Præceptum
de observan-
do.

transmissa
restru-
tore.
transmissa
restru-
tore.
transmissa
restru-
tore.

transmissa
restru-
tore.

P. A. I.
die 27. Febr.

XXII.

Ejus A.D.
1671.

transmissa
restru-
tore.

Hic Post.
indulgetur
in rebus.

§. 4. Decernentes easdem presentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis, ad quos spectant, & pro tempore quocumque spectabit, inviolabiliter observari.

§. 5. Sicque in premissis per quoscumque Iudices ordinariorum, & delegatos etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, dictæ Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis eorum tenores pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 7. Volumus autem, ut earundem presentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ presentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Anno Piscatoris, die 27. Februarii 1671. Pontificatus Nostri anno primo.

Indultum pro creatione duodecim Abbatum titularium Abbati Generali unâ cum Definitorio Congregationis Ordinis S. Benedicti Montis Oliveti concessum.